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海報公告:
2009.5.26  0700~0930
3F  Swan  天鵝廳入口處.

海報及標示卡

製作
 台糖長榮酒店

許晉雄  經理
0970-023992

06-2899988
# 2880
06-3373870

 

 出席人員
Committee chairman , committee
members and  the  registered  delegates.

1.主持人:SNEC/FASA
Mr. S. S. Teo
2.由全國船聯會準備出席

人員名冊.

場地擺設

ㄇ字型約 41人(主席列安排5個座位).

主席台上之鮮花.

紙 筆 水杯(圓紙蓋) 礦泉水 薄荷糖.

投影機(小圓桌/延長線)及螢幕.

麥克風(無線9支).

主席"CHAIRMAN"及8個會員以標示卡指

定座位.

台糖長榮酒店
許晉雄  經理
0970-023992

06-2899988
# 2880
06-3373870

標示卡:

SNEC       CHAIRMAN
ASA         CSA
FASA       HKSOA
INSA        JSA
KSA         NACS

攝影師  長榮國際公司
蔡建裕  先生
0922-860954

2500-1262
2500-1598

執勤期間:
2009.5.26  0800~0930

場景場景場景場景14141414
SNECSNECSNECSNEC委員會議委員會議委員會議委員會議--------2009.5.26((((星期二星期二星期二星期二))))0830083008300830~~~~0930093009300930

電話電話電話電話

傳真傳真傳真傳真
工作項目 工作項目 工作項目 工作項目 內容內容內容內容

 聯絡人 聯絡人 聯絡人 聯絡人

手機手機手機手機
 負責單位 負責單位 負責單位 負責單位 備註備註備註備註



工作項目工作項目工作項目工作項目 內容內容內容內容 負責單位負責單位負責單位負責單位
聯絡人聯絡人聯絡人聯絡人

手機手機手機手機

電話電話電話電話

傳真傳真傳真傳真
備註備註備註備註

電腦技術人員 台糖長榮酒店電算室人員. 台糖長榮酒店   

執勤期間:
2009.5.26  0730~0930

音響技術人員 台糖長榮酒店工程部人員. 台糖長榮酒店

執勤期間:
2009.5.26  0730~0930
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